
Kallelse till Svenska Afghanistankommitténs Lokalkommitté i Lund digitala 
årsmöte söndagen den 14 mars kl 14-16. 

 
Årsmötet blir digitalt. Vi träffas via en länk som skickas per mail. 

 
 
 
 

Verksamhetsberättelse för Lunds Lokalkommitté 2020 
 

Lundakommittén höll ett digitalt årsmöte den 16 april. Ett 15--tal medlemmar deltog. 
 
Årsmötet valde följande medlemmar till styrelsen: 
Ordförande Inger Blennow (omval 1 år) 
Ledamot Hanneke Kouwenberg (vald till 2021) 
Ledamot Anders Lindholm (vald till 2021) 
Ledamot Hans Svedinger (omval 2 år) 
Ledamot Anna Göthner (Nyval 2 år) 
Suppleant Saboor Ansari (Nyval 1 år) 
 
Revisor: Claes Berne (omval 1 år) 
Revisorssuppleant: Ragnar Hallgren (omval 1 år) 
 
Årsmötet valde följande styrelsemedlemmar till firmatecknare och fastställde firmateckningen enligt 
följande regler:  
Hans Svedinger och Inger Blennow till att var och en för sig vara firmatecknare. 
Valberedning:  Ragnar Hallgren. 
 
Styrelsen har under år 2020 haft 8 protokollförda möten exklusive det konstituerande mötet då Hans 
Svedinger valdes till kassör och Anders Lindholm till sekreterare. Fyra av dessa möten har varit irl 
medan resten har varit digitala över länk. 
 
Målet för styrelsen har varit att under året arrangera ett event på hösten och ett på våren. Vidare 
skulle studiecirkeln fortsätta och vår hemsida och facebook sida skulle svara för informationen till 
allmänheten.  
Lundakommittén har 285 medlemmar.  De flesta är dock passiva; en stor fråga är hur fler medlemmar 
skall aktiveras. 
SAKs nationella årsmöte hölls i år digitalt sista helgen i maj. Det arrangerades (digitalt) på en dag 
vilket fungerade förvånansvärt bra. 
 
1. Föreläsningar samt offentliga möten och aktiviteter har fått ändras utifrån den under året 
rådande pandemin 
SAK Lund hade ett kulturarrangemang i Trelleborg 3 - 9 februari 2020 i samarbete med Trelleborgs 
Museum, ABF, Språkcafét/Bridgebuilders, biblioteket, med flera. 
2 föreläsningar, 3 utställningar, 3 filmvisningar och 1 kultureftermiddag ingick i arrangemanget. 
Föreläsare: Från föreningsstyrelse: Kajsa Johansson. Från Världskulturmuséerna: dr. Eva Myrdal. 
Utställningar: SAK och privat från Anders Fänge / Hanneke Kouwenberg.  
Sammanlagt ca 140 personer. 
 



Föreläsning i Höör på Mötesplatsen Mittpunkten 18 februari 2020. Inger Blennow visade en 
powerpoint och berättade om SAKs arbete i Afghanistan. Det var ungefär 50 personer närvarande, 
många från Afghanistan. 
 
Vårens planerade föreläsning om klimaträttvisa på Lunds Stadsbibliotek fick ställas in på grund av 
covid-19-pandemin. 
 
Lunds lokalkommitté medverkade i mors dag kampanjen på hemsidan och på Facebook för att samla 
in pengar till utbildningen av barnmorskor. 
 
Vi deltog i Världens Barn kampanjen men i år endast genom en digital insamling med uppmaningar 
att swisha till insamlingen.  
 
Flertalet planerade utställningar på biblioteken i Lund och andra orter utanför Lund kunde inte 
genomföras på grund av att dessa stängdes under pandemin. 
 
Men i oktober lyckades SAK Lund och Lunds stadsbibliotek genomföra en föreläsning av Terese 
Christiansson när coronaläget var lite bättre. Ungefär 25 personer fick lov att delta och lyssnade till 
en mycket intressant och engagerande föreläsning. 
 
Saboor Ansari höll också en digital föreläsning om kvinnors rättigheter för Glokala Folkhögskolans 
seniorkurs, 18 personer lyssnade på föredraget. 
 
SAK Lund hade planerat att delta i Kulturens julmarknad men denna blev inställd. Julmarknaden i 
Viken liksom Vinterlunds julmarknad var också inställda. Däremot lyckades vi sälja saffran från 
Afghanistan genom en lokal gårdsbutik med viss förtjänst. 
 
2. Studiecirklar 
Studiecirkeln har haft 6 aktiva medlemmar och träffades ett par gånger i januari-februari, medan 
resten av våren ställdes in på grund av pandemin. I höstas träffades vi två gånger utomhus innan det 
blev för kallt. 
 
3. Deltagande i föreningsutskottet, medlemsrådet och SFK möten 
Under året har föreningsutskottet ersatts av SFK (Samverkansforum Föreningar och Kansli). 
SAK Lund har med ordförande och övriga styrelsemedlemmar deltagit i alla möten, 3 under 
2020. Alla digitalt. 
Inger blev dessutom invald till Svenska Afghanistankommitténs valberedning, som har haft ett par 
digitala träffar under hösten. 
 
4. Informationsspridning via sociala media 
Hemsidan har uppdaterats med ojämna mellanrum med hjälp av föreningshandläggaren medan 
Facebook-sidan uppdaterats oftare; för närvarande är Hanneke Kouwenberg och Inger Blennow 
administratörer. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Förslag till Verksamhetsplan för 2021 
 
1. Att i höst ordna en föreläsning för allmänheten, sannolikt om klimaträttvisa. 
2. När biblioteken öppnar igen efter pandemi nedstängningen kommer styrelsen att återuppta 
planerna på att genomföra utställningar. 
3. Att fortsätta att starta om den befintliga studiecirkeln; nya medlemmar och nya idéer är 
välkomna. 
4. Att medverka i:  
Världens Barn insamling,  
Kulturen i Lund julmarknad. 
Vikens julmarknad. 
Mors Dag insamling. 
 
 
 
 
Lund 2021 02 25 
 
Inger Blennow Anders Lindholm Hans Svedinger 
Ordförande                       sekreterare                     kassör 
 
Hanneke Kouwenberg       Saboor Ansari             Anna Göthner 
Ledamot                              Suppleant                      Ledamot                                            
 


